tecloris dicti Ordinis, qui nunc est et prò

tempore fuerit , aut alicuius episcopalis

ve! arcbiepiscopalis, seu cuiuscumque in

diafnitate ecclesiastica constituti vel dicli

Ordinis magistri generalis prò tempore

exislentis sigillo munitis, ea prorsus, in

iudicio et extra, fides adhibeatur indubia,

ac si ipsae originales literae forent exhi-

bitae vel ostensae.

Nulli ergo eie.

Datum Romae apud Sanctam Mariam

Maiorem , anno Incarnationis dominicae

millesimo quadringentesimo septuagesimo
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$exlo, priJic kaleiidas iunìi, iionlificatu

nostri anno quinto.

Hat. die 31 mali li'6, pont. anno v.

XIV (1).

Conslilultones prò bono regimine coìigre-

galionis canonicorum regitlarium Lnle-

ranen.^ cum immunitatum et graliarui»

concessione.

SUMMAUIUM

Ordinis aniiquilas et merila eniincianlur. —
1. Mari. V univil canonicos regulares uhi-

que professos in unam conijiegalioneni.

— 2. Euj,'. IV basiiicam Luleraiien. S. Sa!-

vatoris in Urbe d. congrpgationi, — 3. No-

nienque congregalionis l.ateraneiisis cun-

cessil. — 4. Nicolaus Y idem approbavit

et declaravil. — 5. Gallisi. Ili regimen

diclae basilicae canonicis saecularibus de-

dit. — 6. Paulus li basilitam congre-

gationi restituii. — 7. Hic aulem Pontifcx

saecularibus caiionicis ilerum dedit. — 8.

Nomea aulem et titulum coiigregationis

Lateranensis confirmavit in alia bulla. —
9. Privilegia omnia approbat. — 10. Ex-

emplionem a quorumcnmque iurisdictione

et subsidii ac exaclionum praestatione

concedit, — Et eliam a synodalibus et

processionum evocationibus. — il. Sub

protectione Sedis Apostolicae recipit. —
12. Exeniplioiiein a superioritate aliorum

concedit. — 13. Canonici ordiiientur per

episcopos absque alia e.xaminatioiie. — li.

Altari portatili canonici uli possinl. — 15.

Temporeque interdicti celebrare valeanl;

— 16. Cum oxcommunicatis a iure con-

versari; — 17. Sacramenta miuislrnrc et

mortuos sepelire. — 18. Exempti sint a

solutionc omnium pracstationum et deci-

marum. — 19. Gausas cognoscere et si-

niilia facere non teneantur. — 20. Sepul-

luram in coemet. liberani babeant. — 21.

Canonicam porlionem de terris, ornameii-

tis, domibus, bortis, eie. Iradere non te-

neantur. — 22. Praescriptio 60 annorum
ft non alia contra congrcgationem detui'.

(1) Haec bulla sub numero xii inRom. Erili.

lepitur (n. t.).
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— 23. Praelatorum congregationis facultas

dispensandi super irregularitate eie.— 24.